
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 270/2015 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 15/111/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok zmienionej uchwałą nr 23/W/2015 

Rady Powiatu we Wrześni z dnia 29 stycznia 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 60/2015 

Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 24 lutego 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 33/V/2015 

Rady Powiatu we Wrześni z dnia 26 marca 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 104/2015 

Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 29 kwietnia 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 40/VI/2015 

Rady Powiatu we Wrześni z dnia 21 maja 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 119/2015 Zarządu 

Powiatu we Wrześni z dnia 2 czerwca 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 46/VIII/2015 Rady 

Powiatu we Wrześni z dnia 26 czerwca 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 132/2015 Zarządu 

Powiatu we Wrześni z dnia 30 czerwca 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 137/2015 Zarządu 

Powiatu we Wrześni z dnia 14 lipca 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 152/2015 Zarządu 

Powiatu we Wrześni z dnia 11 sierpnia 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 52/IX/2015 Rady 

Powiatu we Wrześni z dnia 27 sierpnia 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 57/X/2015 Rady 

Powiatu we Wrześni z dnia 24 września 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 185/2015 Zarządu 

Powiatu we Wrześni z dnia 6 października 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 68/XI/2015 Rady 

Powiatu we Wrześni z dnia 27 października 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 225/2015 

Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 17 listopada 2015 roku, zmienionej uchwałą 

nr 76/XII/2015 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 3 grudnia 2015 roku, zmienionej uchwałą 

nr 79/XIII/2015 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku dokonuje 

się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2015 rok

zmniejsza się o kwotę 558.377,00 zł

to jest do kwoty 64.080.889,00 zł

z tego:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 

to jest do kwoty

558.377,00 zł 

60.870.985,00 zł



2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

3.209.904,00 zł,

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2015 rok zmniejsza 

się łączne dochody o kwotę 558.377,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok

o kwotę 558.377,00 zł

to jest do kwoty 9.086.608,50 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2015 rok

zmniejsza się o kwotę 558.377,00 zł

to jest do kwoty 64.788.133,00 zł

z tego:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 558.377,00 zł

to jest do kwoty 59.927.812,00 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 4.860.321,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2015 rok zmniejsza 

się łączne wydatki o kwotę 558.377,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok

o kwotę 558.377,00 zł

to jest do kwoty 9.086.608,50 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. _  __
S i AROST^r-

Dionizy\ Jaśniewicz



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 270/2015 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 31 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok

1. Dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę 558.377 zł z tytułu:

1) Informacji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.604.2015.4 z dnia 29 grudnia 2015 roku, 

że w związku z przyjętą przez Sejm RP ustawą z dnia 16 grudnia 2015 roku o zmianie ustawy 

budżetowej na rok 2015 (Dz. U. z 2015 r. poz. 2195), informuje, że dokonane zostały 

następujące zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej poprzez zmniejszenie planu dotacji celowych , dział 851, rozdział 85156 

§ 2110 o kwotę 558.377,00 zł (składki na ubezpieczenia zdrowotne za bezrobotnych bez prawa 

do zasiłków).

2. Wydatki budżetowe zmniejsza się o kwotę 558.377,00 zł, z tego dla:

1) Powiatowego Urzędu Pracy zmniejsza się plan w rozdziale 85156 o kwotę 558.377.00 zł 

zgodnie z informacją Wojewody Wielkopolskiego.

ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

1


